
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
- Р ї . <£ЛУ (Р  м .К ривий Р іг №

Про нагородження з нагоди 
святкування річниці заснування 
художніх колективів палаців 
культури

На підставі клопотань директорів комунального закладу «Палац культури 
«Тернівський» Криворізької міської ради- та палацу культури «Північний» ТОВ «Соціальні 
ініціативи Криворіжжя», за плідну, творчу працю, вагомий внесок у розвиток культури 
району та з нагоди святкування 5-ої річниці створення колективу естрадного танцю «Ритм» 
та 25-ої річниці створення народного квартету «Марічка», згідно із рішенням виконкому 
Тернівської районної у місті ради від 21.02.2018 № 35 «Про затвердження Положення про 
відзнаки виконкому Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської районної у місті 
ради в новій редакції», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком 
районної у місті ради вирішив:

В И Р І Ш И В :

1. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

- колектив естрадного танцю «Ритм» - комунального закладу «Палац
культури «Тернівський» Криворізької 
міської ради;

- народний квартет «Марічка» - палацу культури «Північний» ТОВ
«Соціальні ініціативи Криворіжжя».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради В.Солод
/ /  Р  « у  /  ■а'Т*4 \  V
Н { 'А

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в сшав^х виконкому районної у місті ради
вірно: завідувач загального відділу У г*  * / /  О.Міщук


